記入例

様式第１号(第９条関係)

秩父市融資あっせん申込書

令和○○年 ○ 月 ○ 日

秩父市長 様

下記のとおり借入したいので、融資のあっせんを申し込みます。

利用融資制度 小口融資制度 ・ 特別小口融資制度

フ リ ガ ナ チ チ ブ シ ョ ウ テ ン 法 人 設 立

年 月 日

（法人の場合）

年 月 日法 人 名 又 は

個 人 の 屋 号
秩 父 商 店

フ リ ガ ナ チ チ ブ タ ロ ウ

生 年 月 日 昭和○○年 △月 ×日代表者名又は

申 込 者 名 秩 父 太 郎 ㊞

フ リ ガ ナ チチブシ クマギマチ 創 業 年 月 日

（ 営 業 年 数 ）

平成１６年 ４月 １日

（ ７ 年 ０ か月）

所在地又は

開業者住所

〒３６８－００３２

秩父市熊木町○－○

電話 ０４９４（ ２２ ）○○○○

市 内 営 業 開 始 年 月 日

（ 市 内 営 業 年 数 ）

平成１６年 ４月 １日

（ ７ 年 ０ か月）

業 種 ○○小売業 資本金 千円

事業所在地

（住所と異な

る 場 合 ）

〒

同 上
電話 （ ）

常 勤

役 員 名

従業員 (臨
時雇を除く) ６ 名

(家族)
２ 名

許認可 有・無
名称 営業許可証

取得年月日 平成１６年 ４月 １日

借

入

内

容

申 込 金 額 ２，０００，０００ 円 借入期間 ６０ か月（据置 ６ か月）資金使途 運転 ・ 設備

借 入 希 望

金 融 機 関

銀行

○ ○ 金庫 秩 父 支店

組合

借入理由
事業拡大に伴う商品の仕入れ

および諸経費支払のため。

連

帯

保

証

人

住 所 氏 名（フリガナ） 生年月日 申込者との関係 職 業

〒

電話 （ ）

年 月 日

（年齢 歳）

〒

電話 （ ）

年 月 日

（年齢 歳）

業

況

前期決算状況（平成○○年 ○○月期） 前々期決算状況（平成○○年 ○○月期）

売上高

３１，７００ 千円

純利益金

１，１４０ 千円

売上高

３２，７００ 千円

純利益金

１，２４０ 千円

○注個人事業者の方は 欄のご記入は不要です。

業況については、損益計算書の数字を

ご記入ください。

ご利用される融資制度に

○をつけてください。

従業員については、左欄に家族

従業員を含めた全従業員数を、

右欄にそのうちの家族従業員数

をご記入ください。

実印を押印して

ください。

具体的にご記入

ください。

住民登録上の住所を

ご記入ください。

事業所所在地が上記の住

所と異なる場合は、その所

在地をご記入ください。

記入例

様式第１号（第４条関係）

融資あっせん申込調書

受付番号 第 号 受付年月日 平成 年 月 日

申

込

者

法人名又は個人の屋号
秩 父 商 店

代表者名又は申込者名 秩 父 太 郎

最

近

の

実

績

仕 入 高 売 上 高

１ 月 １，９３６，０００ 円 ２，６４２，０００ 円

２ 月 ２，０２７，０００ 円 ２，７１１，０００ 円

３ 月 １，９３０，０００ 円 ２，６０２，０００ 円

平 均 １，９６４，３３３ 円 ２，６５１，６６６ 円

主
な
取
引
先

仕 入 先 得 意 先

㈱○○物産 ４０％ 一般客 ７０％

△△商事㈱ ３０％ ○○食堂 ２０％

㈲□□食品 ２０％ △△旅館 １０％

借

入

金

の

状

況

借 入 先 借入残高（平成 ○○年 ○○月末現在）

○○銀行 秩父支店 ２，４３０ 千円

△△信用組合 秩父支店 ３，２５０ 千円

□□公庫 熊谷支店 ５，０００ 千円

千円

計 １０，６８０ 千円

月 返 済 額 ２００ 千円

事

業

所

の

所

在

地

図

国

道

○

○

至○○ 号 至△△

太枠内をご記入ください。

最近３か月の仕入高・売上高の

月ごとの値および３か月の平均

値をご記入ください。

主な取引先と取引割

合を、割合の大きい順

にご記入ください。

前月末の借入金をすべ

てご記入ください。

コンビニ

所在地を斜線等で分かり

やすく示してください。

郵便局

記入例

様式第２号（第４条関係）

事業経歴書（個人事業者）

※事業（法人経営）歴がある場合、現況（廃業、継続中 等）もご記入下さい。

※家業からの独立の場合、「家業」事業主の氏名・生年月日・現職業もご記入下さい。

※事業継承の場合、その理由、前事業主の氏名・生年月日・現職業もご記入下さい。

上記のとおり相違ありません。

○○年○○月○○日

代表氏名 秩 父 太 郎 印

住 所 秩父市熊木町○－○

フ リ ガ ナ チチブ タロウ
生年月日 昭和○○年 △ 月 × 日（○○歳）

代 表 氏 名 秩 父 太 郎

個人の屋号 秩 父 商 店

期 間 事業所の名称、所在地等
勤務・経営の別

いずれかに○

昭和６２年 ４月～
平成 元年１２月

㈲○○コーポレーション

所在地： 東京都ＸＸ区○○町△－△

勤務 ・ 経営

平成 ２年 １月～
平成 ７年 ５月

㈲△△商事

所在地： さいたま市□□町×－×

勤務 ・ 経営

平成 ７年 ６月～
平成１１年 ３月

○×物産㈲

所在地： 秩父市ＸＸＸ○－△

勤務 ・ 経営

平成１１年 ４月～
平成１４年 ７月

秩父配送サービス

所在地： 秩父市□□町○－○

勤務 ・ 経営

平成１４年 ８月～
平成１６年 ３月

同 上 （廃 業）

所在地：

勤務 ・ 経営

平成１６年 ４月～
年 月

秩父商店

所在地： 秩父市熊木町△－△

勤務 ・ 経営

年 月～
年 月 所在地：

勤務 ・ 経営

年 月～
年 月 所在地：

勤務 ・ 経営

現 在 に 至 る

代表個人印（認印で可）を

押印してください。